



July 2019

Freedom of Information Request Reference N°: FOI 002277/19

I write in connection with your request for information received by Norfolk Constabulary on the 18th June 2019 in which you sought access to the following information:

Please supply me with the amount of times that a police helicopter, provided by the National Police Air Service (NPAS), has been used in Norfolk for the previous five years. (2019, 2018, 2017, 2016, 2015)

For each year what is the break down for the reason of the helicopter attending? Missing person? Pursuit? Etc.

What base does the helicopter come from when it is called out to Norfolk?

Response to your Request

The response provided below is correct as of 27th June 2019.

Norfolk Constabulary has located the following information as relevant to your request.

Statistical information is not held for 2015.

Year	Imagery	Vehicle	Suspect	MisPer	Injured Person Search	Major Incident
2016	100	26	61	42	24	0
2017	74	8	25	33	8	1
2018	8	8	17	18	9	0
2019	0	2	0	6	2	0

The Constabulary is served by the NPAS base at Lippitts Hill, Essex. If a request is made by the Constabulary, the most appropriate NPAS resource would be tasked to assist.